
Povídky, krimi příběhy, zajímavosti, reportáže

AUTOR NÁZEV KNIHY

Adams Nicholas Pod maskou nevinnosti

Antoliak Július Do noci zazněl výstřel

Bastian Horst Kouzelný strýček

Beneš Arnošt Mat pěšcem

Beneš Arnošt 2x Nejdelší noc

Beneš Arnošt 2x Růže z Göttingenu

Beneš Arnošt Výlet do velkého světa

Boylová Karin Kallocain

Bradáč Jiří Pachatel má náskok

Brož Ivan Cestující z expresu Praha - Paříž

Brož Ivan Inženýr, který se nevrátil z dovolené

Brož Ivan Smrt hraběte Pücklera

Bulyčov Kirill Mimozemšťané v Guslaru

Bulyčov Kirill Slyšel jsem zemi

Burger Adolf Komando padělatelů

Cimický Jan Gang smrtících snů

Cimický Jan Poslední zastávka smrt

Cimický Jan Případ zatoulané pohlednice

Cimický Jan 2x Šedobílý démon

Císařovský Michal Případ kudlanky nábožné

Císařovský Michal Tiket na tutovku

Císařovský Michal Vražda s reprízou

Černý Václav Případ "Aleš"

Červený Jan Cestující z Arrabony

Dard Frédéric Chléb hrobníků

DeRivayre Christine Strýček světák

Dvořáková Helena Omyl kapitána Vávry

Effinger G. A. Když přitažlivost selže

Fiala Vladimír Akce Brusel

Fiala Vladimír Sólo pro flétnu

Fiala Vladimír Taylorův návrat

Fiker Eduard Patnáct zlatých vlasů

Fleming Joan Ďábelská kráska

Formánek Tomáš 2x Vteřina rozhodnutí

Franz Rudolf Nahá sfinga

Gariš Ivan Kdo přichází před půlnocí

Glückselig Josef Mluv, nebo zemřou

Glückselig Josef Smrt filatelistického císaře

Glückselig Josef Ve službách zákona

Gruber Milan 2x Let do souhvězdí pavouka

Hajdúk Peter Akce Edelstein

Hajduk Peter Krycí heslo Regensburg

Havlíček Karel Krycí heslo Barracuda

Hertl Ivo Obchod mimo zákon



Horský Jiří Zakázaný prostor

Hotmar Josef Když mlčí kastaněty

Houser Jiří  Holandská partie

Houser Jiří 2x Zlá vteřina

Hrudka Lumír Na frontě proti zločinu

Huth Eduard Mokrá hrobka

Huth Eduard Příliš tvrdý rock

Huth Eduard Usvědčující důkaz

Chase James Hadley Půjčka za oplátku

Jánoška Jiří Poslední host

Jedlička I. M. Dáma každým coulem

Jedlička I. M. Fantóm jde městem

Jedlička I. M. Hodina ošklivé smrti

Jedlička I. M. Lovec osamělých žen

Jedlička I. M. Nápadník z inkubátoru

Jedlička I. M. Náušnice se skarabem

Jedlička I. M. Nehody neopatrných manželů

Jedlička I. M. Partie pro Alžbětu

Jedlička I. M. Podobenka pro pět mužů

Jedlička I. M. Z vlaku podezřelých

Jirotka Antonín Pohřešuje se….

Jirotka Antonín Smrt si jde pro vraha

Jirotka Antonín Vila u hřbitova

Joneš Alois 2x Kapitán Tošek ztrácí humoc

Joneš Alois 2x Penalta smrti

Joneš Alois Souboj mozků

Jurášek Josef 921 start povolen

Karelin Lazar Zapadlá ulička

Kašák Jindřich Ateliér ve tmě

Klabal Radomír Kde máte mrtvolu, vy chytráku

Klíma Josef Angolská anabáze

Klíma Josef Na stopě pašeráků

Knopp Jiří Akce "kavalír"

Kolbergs Andris Akt s puškou

Kolbergs Andris Člověk běžící přes ulici

Koňak V. Stop! Hranice

Kovář Antonín Po stopách zlých činů

Kovář Antonín Zkřížené linky

Král Ivo Tady končí každý špás

Křížek Martin Místo činu

Křížek Martin Nebezpečí vchází bránou slz

Křížek Martin Pouští vane chanostin

Křížek Martin 2x Výstřely v poušti

Kšajt František Únosci neměli šanci

Kuliš Cyril Anakarla

Kupka Jiří Hra naostro

Kupka Jiří Kazeta

Kupka Jiří Krycí jméno SIGMA



Kupka Jiří 2x Operace fíkový list

Květenský Vítězslav Smrt v babím létě

Květenský Vítězslav Smrt v serpentině

Leonov Nikolaj 2x Král podsvětí

Levin Andrej Triáda žlutého draka

Lipert Bohumil Mrtvá z jezera

Lipert Bohumil 2x Muž, který zmizel

Lipert Bohumil Pachatel je ozbrojen

Lipert Bohumil Příliš mnoho Mercedesů

Lipert Bohumil Stopy v kolejišti

Lipert Bohumil Valutová záležitost

Litiněckij Izot Tejemství květu smrti

Mandát František Vrah prchá k hranici

Margolius Jiří Dej tam Beatles, zlato

Margolius Jiří Mrtvý mezi živými

Margolius Jiří Případ zabitého Ferdinanda

Marold Jiří Preparát "X"

Michal Jan Přiveďte svědka

Minčev Christo Hazard

Moudrý Karel Říkali nám žirafy

Novotný Bohuslav 5 podezřelých

Novotný Bohuslav 2x Safír pro Eržiku

Novotný Bohuslav  Zrádné konto

Octavian Tudor Möbiova páska

Oganěsov Nikolaj Hon na lišku

Oganěsov Nikolaj Hra na slepou bábu

Oganěsov Nikolaj Záhada starého sejfu

Pavlík Josef Horký horizont

Pavlov Sergej Měsíční duha

Peters Ellis Smrt a blažená paní

Podzimek Václav Vyšetřováním jsem zjistil….

Podzimek Václav 2x Zmrtvých vstání karatisty

Polcer Jan Bez lítosti

Polcer Jan Smrt má jméno Amanita

Pošarová Milada Smrt na parketu

Průšek Jaroslav Zkouška ohněm

Roman Zdeněk 2x ….a ti druzí

Roman Zdeněk Muž na slepé koleji

Roman Zdeněk Smrt navíc

Rosochovatskij Igor Robot a spol

Řezáč Tomáš Cesta do prázdna

Říha František Sedm ztracených životů

Říha František Stopy vedou k odhalení

Schuster Rudolf Černý notes

Schuster Rudolf Nežádoucí důkaz

Schuster Rudolf Případ "puntíčkář"

Slovin Leonid Čas dešťů

Slovin Leonid Pět dní a ráno šestého



Slovin Leonid Smrt na kolejích

Snědov Sergej Vesmírní detektivové

Stach Jan Válka veksláků

Steklač Vojtěch Sedmé oddělení

Strnad Jiří 2x Ultimátum

Svobodová Jana Zn. "Výhodná koupě"

Šafhauser Ivan 2x Dlouhý stín

Šafhauser Ivan Podíl na strachu

Šafhauser Ivan Pohřešuje se….

Šafhauser Ivan Stopa vede k moři

Šafhauser Ivan Tristajednička hlásí

Šafhauser Ivan Vila u hřbitova

Šestakov Pavel Flirt se zločinem

Šimon Kamil Vražda ve znamení štíra

Štěpánek Vladislav Přepadové komando

Štiavnický Ján Nevystřelený náboj

Štorkán Karel Jedenáct podezřelých

Štorkán Karel Podivný spolužák

Štorkán Karel Sbohem, Ilono

Štorkán Karel Smrt veksláckého bankéře

Šulig R. J. Krycí jméno Gama

Šulig R. J.  2x Nebezpeční svědci

Šusta Stanislav Hrobka v hlubinách

Šusta Stanislav Svědectví z hlubin

Šusta Stanislav Únos doktora Neumanna

Šusta Stanislav 2x Zelený drak

Švarc Václav  Přízrak s otisky prstů

Švarc Václav 2x Sázka na zločin

Talaš Vlastimil Vyděrač

Tibitanzl Jiří Šťastné Vánoce, má lásko

Třešňák Zdeněk Případ divky se šesti P

Třešňák Zdeněk Příběh podivného života

Tuckerová Helen Drzá podvodnice

Uher František 2x Kdo má aliby?

Uher František Strasti soukromého fízla

Vaněk Jan Cesta končí v dešti

Vaněk Jan Iluze na prodej a jiné soudničky

Vaněk Jan Krev není voda

Vaněk Jan Poslední přichází smrt

Vaněk Jan Smrt v hladomorně

Vaněk Jan Výlet do Španěl

Veselý Zdeněk M. Zatoulaný kamión

Vlasák Karel Past pro Dr. Suka

Voldán Jan Dědictví z Hamburku

Voldán Jan Operace dědictví

Zídek Karel Jako jed

Žák Miroslav Adam 308

Žák Miroslav Podivná diagnóza



Žák Miroslav V tunelu číhá stín

Žalud Josef 2x Výstřel v mlze

Železný Oldřich Vyznavači ohně

Žurman Zdeněk Tajemství žlutého merkura


